划全额补足。

起 56

个月）

盈利预测

及补偿

德州富

路车业

有限公

司

2015 年 7 月 25 日

发布于上交所网站

的《关于对外投资

的公告》中“四、

协议的主要内容”

中“（二）盈利补

偿”部分

2015

年 1 月

1 日至

2017

年 12

月 31

日

是 是

其他

隆鑫控

股有限

公司

隆鑫控股拟在未来

6 个月内根据中国

证监会和上海证券

交易所的有关规定

以及市场情况，择

机增持本公司股

份，累计增持比例

不超过公司已发行

总股份的 2%，并承

诺在实施期间及法

定期限内不减持所

持有的公司股份。

2015

年 8 月

28 日；

未来 6

个月。

是 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2016 年半年度报告

34 / 146

十一、公司治理情况

无

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

√适用 □不适用

根据 2016 年 4月 6日第二届董事会第二十一次会议审议通过的《采用公允价值计量投资性房

地产会计政策的议案》决议，从 2016 年 1月 1日起，投资性房地产后续计量模式由成本计量模式

变更为公允价值计量模式。根据企业会计准则，转换当日的公允价值大于原账面价值的，前期采

用成本模式计量的投资性房地产其差额 10,338,387.12 元，调增年初净资产 10,338,387.12 元。

本期公司自用房地产转为以公允价值计量的投资性房地产，自用房地产在转换日的公允价值

大于原账面价值 159,434,834.34 元，增加本期末净资产 159,434,834.34 元。

注：公允价值根据重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司出具的 《资产评估报告书》

重康评报字（2016）第 1号确定。

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 33,095,671 3.95 0 0 0 0 0 33,095,671 3.95

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 33,095,671 3.95 0 0 0 0 0 33,095,671 3.95

其中：境内非国有法人持股 33,095,671 3.95 0 0 0 0 0 33,095,671 3.95

境内自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0   0 0 0 0 0

2016 年半年度报告

35 / 146

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0  0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 804,217,775 96.05 0 0 0 454,800 454,800 804,672,575 96.05

1、人民币普通股 804,217,775 96.05 0 0 0 454,800 454,800 804,672,575 96.05

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0  0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0   0 0 0 0 0

三、股份总数 837,313,446 100 0 0 0 454,800 454,800 837,768,246 100

2、 股份变动情况说明

公司股票期权激励对象第二个行权期第三批次行权45.48万股已于2016年 1月4日在中国证

券登记结算有限公司上海分公司办理登记。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 33,653

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结情况

股东性质

股

份

状

态

数量

隆鑫控股有限公司 0 413,776,051 49.39 0
质

押
413,776,000 境内非国有法人

2016 年半年度报告

36 / 146

广东超能投资集团有限公司 0 33,095,671 3.95 33,095,671
质

押
13,610,000 境内非国有法人